
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.), w związku z art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 27 grudnia 2023 r. (środa) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Miedźno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: E05B9492-59BC-420F-AC06-85524A528996. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


